
13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:08LG Donatus Erftstadt2002BIENENTREU, AaronM151.(17)1

00:04:14TuS 1889 Buir e.V.2002STINGL, FelixM152.(505)2

00:04:19TuS 1889 Buir e.V.2002POHL, NiklasM153.(504)3

00:04:22TuS 1889 Buir e.V.2003DANIEL, MatthiasM141.(503)4

00:04:25Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW131.(933)5

00:04:35Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003WALDENBERGER, KimM142.(181)6

00:04:37Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensM154.(186)7

00:04:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, AnjaW121.(182)8

00:04:43TV-Alpenglühn Balkhausen2005HOTOP, NicolasM121.(473)9

00:04:48Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, KoljaM122.(926)10

00:04:572003ALBRECHT, OliverM143.(925)11

00:05:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, SvenM131.(184)12

00:05:02LT DSHS Köln2005SCHWETLICK, LenaW122.(935)13

00:05:04Donatusschule Liblar2005SCHREINER, JoelM123.(934)14

00:05:05VFB Rhein Erft Multisport2005WALDENBERGER, NiklasM124.(937)15

00:05:06TuS 1889 Buir e.V.2004TIEDEMANN, MarieW133.(502)16

00:05:06TuS 1889 Buir e.V.2004DAHM, MarinaW132.(501)17

00:05:15LC Weilerswist2002BLUME, RikkartM155.(363)18

00:05:162005STREDAK, JoelinaW123.(936)19

00:05:17Pulheimer SC2004JURISIC, MiaW134.(928)20

00:05:17Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005HEIDERHOFF, AnnaW124.(189)21

00:05:25Gymnasium Erftstadt-Lechenich2004BIENENTREU, LenaW135.(159)22

00:05:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004ZARROUF, Abdel RazakM132.(196)23

00:05:28Tus Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW125.(930)24

00:05:35LC Weilerswist2004RAAB, CarolineW136.(364)25

00:05:38TuS 1889 Buir e.V.2005DANIEL, TobiasM125.(500)26

00:05:39Freie Waldorfschule Liblar2005NEUMAN, Sebastian AlexanderM126.(931)27

00:05:42Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderM133.(929)28

00:05:53Freie Waldorfschule Liblar2005HEYMANN, AnnikaW126.(927)29

00:06:02GVG-Laufteam2002VENKER, AlinaW151.(278)30

00:06:052005WISSELINCK, NiklasM127.(938)31

00:06:24GVG-Laufteam2005VENKER, Jan ErikM128.(279)32

00:06:32LC Weilerswist2004MICHAELI, JohannaW137.(362)33

00:06:36TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW127.(472)34

00:07:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005DERKSEN, ErikaW128.(194)35

00:07:36Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005PRIMUS, MiaW129.(192)36

00:07:45Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004WEINHOLD, CelineW138.(195)37

00:07:57Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002DIENER, ChantalW152.(188)38

00:07:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003KOMISCHKE, LynnW141.(187)39
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:25Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW131.(933)1

00:04:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, AnjaW121.(182)2

00:05:02LT DSHS Köln2005SCHWETLICK, LenaW122.(935)3

00:05:06TuS 1889 Buir e.V.2004DAHM, MarinaW132.(501)4

00:05:06TuS 1889 Buir e.V.2004TIEDEMANN, MarieW133.(502)5

00:05:162005STREDAK, JoelinaW123.(936)6

00:05:17Pulheimer SC2004JURISIC, MiaW134.(928)7

00:05:17Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005HEIDERHOFF, AnnaW124.(189)8

00:05:25Gymnasium Erftstadt-Lechenich2004BIENENTREU, LenaW135.(159)9

00:05:28Tus Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW125.(930)10

00:05:35LC Weilerswist2004RAAB, CarolineW136.(364)11

00:05:53Freie Waldorfschule Liblar2005HEYMANN, AnnikaW126.(927)12

00:06:02GVG-Laufteam2002VENKER, AlinaW151.(278)13

00:06:32LC Weilerswist2004MICHAELI, JohannaW137.(362)14

00:06:36TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW127.(472)15

00:07:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005DERKSEN, ErikaW128.(194)16

00:07:36Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005PRIMUS, MiaW129.(192)17

00:07:45Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004WEINHOLD, CelineW138.(195)18

00:07:57Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002DIENER, ChantalW152.(188)19

00:07:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003KOMISCHKE, LynnW141.(187)20

MÄNNLICH
00:04:08LG Donatus Erftstadt2002BIENENTREU, AaronM151.(17)1

00:04:14TuS 1889 Buir e.V.2002STINGL, FelixM152.(505)2

00:04:19TuS 1889 Buir e.V.2002POHL, NiklasM153.(504)3

00:04:22TuS 1889 Buir e.V.2003DANIEL, MatthiasM141.(503)4

00:04:35Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003WALDENBERGER, KimM142.(181)5

00:04:37Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensM154.(186)6

00:04:43TV-Alpenglühn Balkhausen2005HOTOP, NicolasM121.(473)7

00:04:48Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, KoljaM122.(926)8

00:04:572003ALBRECHT, OliverM143.(925)9

00:05:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, SvenM131.(184)10

00:05:04Donatusschule Liblar2005SCHREINER, JoelM123.(934)11

00:05:05VFB Rhein Erft Multisport2005WALDENBERGER, NiklasM124.(937)12

00:05:15LC Weilerswist2002BLUME, RikkartM155.(363)13

00:05:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004ZARROUF, Abdel RazakM132.(196)14

00:05:38TuS 1889 Buir e.V.2005DANIEL, TobiasM125.(500)15

00:05:39Freie Waldorfschule Liblar2005NEUMAN, Sebastian AlexanderM126.(931)16

00:05:42Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderM133.(929)17

00:06:052005WISSELINCK, NiklasM127.(938)18

00:06:24GVG-Laufteam2005VENKER, Jan ErikM128.(279)19
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:04:43TV-Alpenglühn Balkhausen2005HOTOP, Nicolasgesamt9.(473)1

00:04:48Freie Waldorfschule Liblar2005ARIMONT, Koljagesamt10.(926)2

00:05:04Donatusschule Liblar2005SCHREINER, Joelgesamt14.(934)3

00:05:05VFB Rhein Erft Multisport2005WALDENBERGER, Niklasgesamt15.(937)4

00:05:38TuS 1889 Buir e.V.2005DANIEL, Tobiasgesamt26.(500)5

00:05:39Freie Waldorfschule Liblar2005NEUMAN, Sebastian Alexandergesamt27.(931)6

00:06:052005WISSELINCK, Niklasgesamt31.(938)7

00:06:24GVG-Laufteam2005VENKER, Jan Erikgesamt32.(279)8

JUGEND M13
00:05:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, Svengesamt12.(184)1

00:05:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004ZARROUF, Abdel Razakgesamt23.(196)2

00:05:42Pulheimer SC2004JURISIC, Alexandergesamt28.(929)3

JUGEND M14
00:04:22TuS 1889 Buir e.V.2003DANIEL, Matthiasgesamt4.(503)1

00:04:35Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003WALDENBERGER, Kimgesamt6.(181)2

00:04:572003ALBRECHT, Olivergesamt11.(925)3

JUGEND M15
00:04:08LG Donatus Erftstadt2002BIENENTREU, Aarongesamt1.(17)1

00:04:14TuS 1889 Buir e.V.2002STINGL, Felixgesamt2.(505)2

00:04:19TuS 1889 Buir e.V.2002POHL, Niklasgesamt3.(504)3

00:04:37Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, Jensgesamt7.(186)4

00:05:15LC Weilerswist2002BLUME, Rikkartgesamt18.(363)5

JUGEND W12
00:04:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005MATUSCHEK, Anjagesamt8.(182)1

00:05:02LT DSHS Köln2005SCHWETLICK, Lenagesamt13.(935)2

00:05:162005STREDAK, Joelinagesamt19.(936)3

00:05:17Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005HEIDERHOFF, Annagesamt21.(189)4

00:05:28Tus Köln rrh.2005MUNDT, Annikagesamt24.(930)5

00:05:53Freie Waldorfschule Liblar2005HEYMANN, Annikagesamt29.(927)6

00:06:36TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, Lunagesamt34.(472)7

00:07:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005DERKSEN, Erikagesamt35.(194)8

00:07:36Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2005PRIMUS, Miagesamt36.(192)9

JUGEND W13
00:04:25Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt5.(933)1

00:05:06TuS 1889 Buir e.V.2004DAHM, Marinagesamt17.(501)2

00:05:06TuS 1889 Buir e.V.2004TIEDEMANN, Mariegesamt16.(502)3

00:05:17Pulheimer SC2004JURISIC, Miagesamt20.(928)4

00:05:25Gymnasium Erftstadt-Lechenich2004BIENENTREU, Lenagesamt22.(159)5

00:05:35LC Weilerswist2004RAAB, Carolinegesamt25.(364)6
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 (1.200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W13
00:06:32LC Weilerswist2004MICHAELI, Johannagesamt33.(362)7

00:07:45Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004WEINHOLD, Celinegesamt37.(195)8

JUGEND W14
00:07:58Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003KOMISCHKE, Lynngesamt39.(187)1

JUGEND W15
00:06:02GVG-Laufteam2002VENKER, Alinagesamt30.(278)1

00:07:57Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002DIENER, Chantalgesamt38.(188)2
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